de saúde ou fundações, na Requisição de Despesa nº 53/2026-SES/GEMOD (SEI nº 86041691), constantes
do Processo Administrativo nº 202600010009845, vinculado ao de nº 201100010017260.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO REPASSE

3.1. O valor a ser repassado pela Secretaria de Estado da Saúde - SES/GO será de 1
(uma) parcela de R$ 184.068,94 (cento e oitenta e quatro mil e sessenta e oito reais e noventa e quatro
centavos).

PROCESSO Nº  202600010009845

PROCESSO
ORIGINAL Nº  201100010017260

PARCEIRO
PÚBLICO SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SES/GO

PARCEIRO
PRIVADO INSTITUTO SÓCRATES GUANAES - ISG

OBJETO: Gerenciamento, operacionalização e execução do Hospital Estadual de Doenças